АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J 7. Г г . d r s ? № J ^ с.Смоленское

Об утверждении перечня земельных
участков, подлежащих предоставлению
гражданам в соответствии с законом
Алтайского края от 09.1 1.2015 г №
98-ЗС «О бесплатном предоставлении
в собственность земельных участков»

В соответствии с п. 2 ст. 8 закона Алтайского края от 09.1 1.2015 г. № 98-ЗС «О
бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению
гражданам в соответствии с ч. 1,2 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. №
98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Смоленского
района Алтайского края:

от 14.03.2016 г. № 144 «Об утверждении перечня земельных участков,
подлежащих предоставлению гражданам в соответствии с законом Алтайского
края от 09.11.2015 г. 3 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность
земельных участков»;

от 13.04.2016 г. № 261 «О внесении изменений в постановление № 144 от
14.03.2016 г. «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих
предоставлению гражданам в соответствии с законом Алтайского края от
09.11.2015 г. 3 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных
участков»».

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном
сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района/ </; Ъ• r/t,
NtjV

„yr-v'-V • Y,)V" •
5 Л.В. Моисеева

v
№

Приложение
Утверждено постановлением
Администрации Смоленского
района Алтайского края
ОТ Jj.rz ЛГУ? № J

Перечень
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам

в соответствии с ч. 1, 2 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС
«О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

№ п/п Адрес (местоположение) земельного
участка

Площадь, кв.м.

1 с.Точильное, ул. Шоссейная, 90 1500
2 с.Солоновка, ул.Урожайная, 15 а 2000
п J с. Черновая, ул. Набережная, 36 2000
4 п.Кировский, ул.Камышенка, 24 1500
5 п. Красный Маяк, ул. Молодежная, 5 «а» 1500
6 п. Красный Маяк, ул. Шоссейная, 21 1500
7 п. Красный Маяк, ул. Шоссейная, 23 1500
8 п.Линёвский, ул.2-я Новая,20 2000
9 п.Линёвский, ул.2-я Новая,22 2000
10 п.Линёвский, ул.2-я Новая,24 2000
1 1 с. Новотырышкино, ул. Комарова, 37 «а» 2000
12 с. Новотырышкино, ул. Комарова, 66 2000
13 с. Новотырышкино, ул. Комарова, 67 2000
14 с. Новотырышкино, ул. Комарова, 68 2000

Итого: 25500

- * / с

Управляющий делами С > __ С.В.Малец
/ 1 L - — ' Г ^ V